

ERZ-EZP.271.43.2023.AK.42.19  
(platforma)

Gdynia, 02.10.2023r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **dostawa energii elektrycznej dla grupy zakupowej NORDA na rok 2024**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości przekraczającej progi unijne, z dopuszczeniem składania ofert częściowych

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 13.09.2023r. oraz opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 18.09.2023r. pod numerem 2023/S 179-559435

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dokona samodzielnego wypowiedzenia umów u obecnego sprzedawcy?

### **Odpowiedź**

Tak, zamawiający samodzielnie wypowiadają umowy ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury szacunkowej w przypadku nieprzekazania przez OSD w terminie rzeczywistych danych pomiarowo – rozliczeniowych do Wykonawcy?

### **Odpowiedź**

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na otrzymanie faktury szacunkowej (dotyczy szacunków dokonanych przez Wykonawcę, a nie OSD).

### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający posiada wybranego Sprzedawcę rezerwowego ? Jeśli tak, to prosimy o jego wskazanie. Informacja ta jest niezbędna do procesu zmiany Sprzedawcy.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazał dostawców rezerwowych w SWZ Rozdział 3 pkt 6:

- Na terenie Energa Operator S.A. – Energa Obrót S.A.
- Na terenie ENEA Operator sp. z o.o. – ENEA S.A.
- Na terenie POLENERGIA Dystrybucja S.A. – POLENERGIA Dystrybucja S.A.
- Na terenie PGE Energetyka Kolejowa S.A. – PGE Energetyka Kolejowa S.A.
- Na terenie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy któreś z ppe objętych postępowaniem posiada status prosumenta?

Jeśli tak Wnioskujemy o wykreślenie PPE posiadających status prosumenta, gdyż nie mamy możliwości przedstawienia oferty dla takich PPE.

#### **Odpowiedź**

Postępowaniem nie zostały objęte PPE ze statusem Prosumenta

#### **Pytanie nr 5:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE

#### **Odpowiedź**

Zamawiający po wyborze oferty przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji edytowalnej (arkusz excel)

- nazwa i adres firmy - tak
- opis punktu poboru - tak
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina) - tak
- grupa taryfowa (obecna i nowa) - tak
- moc umowna - tak
- planowane roczne zużycie energii – tak
- numer licznika – nie (informacja ta nie jest wymagana przez OSD)
- Operator Systemu Dystrybucyjnego - tak
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy - tak
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy - tak
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy - nie (informacja ta nie jest wymagana przez OSD)
- numer ewidencyjny - nie
- numer PPE - tak
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE - nie

#### **Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lokalizacyjne i jaki jest wówczas okres wypowiedzenia? W przypadku, gdy Zamawiający

posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w aktualnie obowiązujących umowach nie zachodzi sytuacja opisana w pytaniu nr 6.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dokona samodzielnego wypowiedzenia umów u obecnego sprzedawcy?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający samodzielnie wypowiada umowy ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw.

**Pytanie nr 8:**

Czy umowy dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego są na czas określony, czy nieokreślony?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że umowy obowiązujące z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego zawarte są na czas nieoznaczony,

**Pytanie nr 9:**

Wnoskujemy o uzupełnienie grup taryfowych w postępowaniu (część 4 – pkt. 2-14 )

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że PPE 590243832040061357 jest sumatorem dla poz. od 2-14, w których obowiązuje taryfa B23.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Marek Kubiński*